

Årsredovisning för **Valhalla Taxi AB**

559199-8561

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tor Lindén
Styrelseledamot

2023-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valhalla Taxi AB, 559199-8561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver taxiverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat men resultatet har blivit bättre.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	534 007	844 932	603 048	375 255
Resultat efter finansiella poster	-14 977	-77 415	-45 592	-10
Soliditet %	-9,2	-4,8	18,8	30,7

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	-45 602	-77 415
Balanseras i ny räkning		-77 415	77 415
Årets resultat			-14 977
Belopp vid årets utgång	100 000	-123 017	-14 977

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-123 017
Årets resultat	-14 977
Summa	-137 994

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-137 994
Summa	-137 994

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		534 007	844 932
Övriga rörelseintäkter		95 576	-6 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		629 583	838 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 832	-150 195
Övriga externa kostnader		-234 466	-300 799
Personalkostnader	2	-204 250	-380 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 646	-53 064
Summa rörelsekostnader		-621 194	-884 468
Rörelseresultat		8 389	-45 843
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 366	-31 572
Summa finansiella poster		-23 366	-31 572
Resultat efter finansiella poster		-14 977	-77 415
Resultat före skatt		-14 977	-77 415
Årets resultat		-14 977	-77 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	324 830	394 936
Summa materiella anläggningstillgångar		324 830	394 936
Summa anläggningstillgångar		324 830	394 936
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		34 222	0
Summa varulager m.m.		34 222	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	556
Övriga fordringar		8 942	3 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 468	2 652
Summa kortfristiga fordringar		10 410	6 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 352	73 231
Summa kassa och bank		41 352	73 231
Summa omsättningstillgångar		85 984	80 053
SUMMA TILLGÅNGAR		410 814	474 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-123 017	-45 602
Årets resultat		-14 977	-77 415
Summa fritt eget kapital		-137 994	-123 017
Summa eget kapital		-37 994	-23 017
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		388 194	453 183
Summa långfristiga skulder		388 194	453 183
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 028	25 698
Övriga skulder		31 190	19 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 396	0
Summa kortfristiga skulder		60 614	44 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		410 814	474 989

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	448 000	180 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 540	448 000
Försäljningar/utrangeringar		-180 000
Utgående anskaffningsvärden	458 540	448 000
Ingående avskrivningar	-53 064	-57 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		57 000
Årets avskrivningar	-80 646	-53 064
Utgående avskrivningar	-133 710	-53 064
Redovisat värde	324 830	394 936

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Fakturerat belopp	34 222	
Redovisat värde	34 222	

Underskrifter

Bromma

Nils Tor Alexander Lindén
Nils Tor Alexander Lindén
Styrelseledamot

2023-03-08
Datum